
 

 
 
1-OKULUN TARİHÇESİ 

Şu anda okulumuzun eğitim-öğretim yaptığı hizmet binası, 1928 yılında Macar 

Mühendisler tarafından ilkokul olarak yapılmıştır. Çift sıra sıkma tuğla ile depreme son 

derece dayanıklı yapılan binamız, 1939,1942 ve1943  depremlerinde ayakta kalan ender 

binalardan biridir. İlkokul olarak yapılmasına rağmen,  1972 yılına kadar 20 yataklı Sağlık 

Merkezi olarak bir hekim, iki hemşire ve personelle hizmet sunmuştur. Sağlık Merkezinin 

1972 yılında bugünkü  Erbaa Devlet Hastanesine taşınmasından sonara,1974-1989 yılları arası 

İmam-Hatip Lisesi olarak kullanılmış, İmam Hatip Lisesinin yeni binasına taşınmasından 

sonra, 1989-1990 öğretim yılında, Sağlık Bakanlığına bağlı Sağlık Meslek Lisesi adıyla 

eğitim-öğretime başlamıştır. Tokat il merkezinde yapılan bir sınav sonucu,  3 sınıf Hemşirelik 

Bölümü öğrencisi alan okulumuz, sağlık camiasına yeni neferler yetiştirmek için 

çalışmalarına başlamıştır. 

1995-1996 Eğitim-Öğretim yılında, Avrupa Birliği uyum yasası gereği, Hemşire 

Eğitimi Üniversitelere verilince, okulumuz Hemşirelik Bölümü kapatılarak, 1996-1997 

Eğitim-Öğretim yılından İtibaren Tıbbi Sekreterlik Bölümü açılmıştır. Son mezunlarını 1999 

da veren Hemşirelik Bölümü, 320 Hemşire yetiştirmiş olup, bu hemşireler Türkiye’nin çeşitli 

bölgelerinde başarıyla hizmet vermeye devam etmektedirler. Yine bunlardan bir çoğu 4 yıllık 

Yüksek Hemşirelik ve Sağlık Eğitim Fakültesini bitirmiş ve aldıkları öğretmenlik formasyonu 

ile çeşitli Sağlık Meslek Liselerinde öğretmen olarak görev yapmaktadırlar. 

1996-1997 yılından itibaren Tıbbi Sekreterlik bölümüne dönüştürülen okulumuz, 

Bilgisayarı ve Daktiloyu çok iyi kullanan, sağlık yönetimi ve işleyişiyle ilgili her türlü bilgi ve 

beceriye sahip 100 Tıbbi Sekreter mezun etmiştir. Bu mezunlarımızda Devlet Hastanelerinde, 

Adliyelerde ve özel sağlık kuruluşlarında başarıyla çalışmalarına devam etmektedirler. 

Okul yönetimimiz, sağlık sektöründe meydana gelen gelişmeler ve 112 Acil Yardım 

Servis sayılarının hızla artması sonucu ortaya çıkan Acil Tıp Teknisyeni ihtiyacını göz 

önünde bulundurarak, Tıbbi Sekreterlik bölümüne öğrenci alımını durdurarak, 2000-2001 

öğretim yılından itibaren Acil Tıp Teknisyenliği Bölümüne öğrenci almaya 

başlanmıştır.2006-2007 eğitim ve öğretim yılın da son defa öğrenci alınarak kapatılan Acil 

Tıp Teknisyenliği Bölümünden, 2009-2010 yılı dahil olmak üzere 126 Acil Tıp Teknisyeni 

mezun edilmiştir. Mezunlarımızın hepsi 112 Acil servis ve Ambülanslarda büyük bir özveri 

ve başarıyla görev yapmakta olup, mezunlarımızın yine önemli bir kısmı da, Sağlık Meslek 

Lisesi üzerine 2 yıllık Yüksek Okulu bitirerek, Paramedik unvanıyla, Ambülans sorumlusu 

olarak görev yapmaktadır. 

Okulumuz, 2006 yılında çıkarılan 5450 sayılı kanun ile Milli Eğitim Bakanlığı’na 

devredilmiştir. Yüksek okul mezunu hemşirelerin, ülkemizdeki hemşire ihtiyacını 

karşılayamaması sebebiyle,  5 yıl süreyle tekrar lise seviyesinde Hemşirelik bölümlerinin 

açılmasına izin verilmesi üzerine, ülkemizde hem devlet, hem de özel sektörde Hemşireye 

duyulan ihtiyaç göz önün de bulundurularak okulumuzda 2007-2008 Eğitim –Öğretim 

yılından itibaren tekrar Hemşirelik  Bölümüne öğrenci alınmaya başlanmıştır. 

A. KURUMUN  TARİHÇESİ 



29.04.2010 tarih ve 770.01/01146 sayılı bakanlık oluru ile okulumuz 2010-2011 

Eğitim-Öğretim yılından itibaren, kademeli olarak Anadolu Sağlık Meslek Lisesi’ne 

dönüştürülmüştür. 

Okulumuzda 2012 yılında Hemşirelik alanı yanında ATT, Tıbbi Laboratuvar ve Tıbbi 

Sekreterlik alanları açılmış olup 2012/2013 Eğitim Öğretim Yılında 4 farklı alan ve 7 

derslikte eğitim öğretim faaliyeti sürdürülmektedir. 

Okulumuz, her türlü sportif faaliyetin rahatlıkla yapılabildiği asfaltlanmış geniş bir 

alana, ayrıca öğrencilerimizin teneffüslerde dinlenebileceği yeşillendirilmiş ve 

ağaçlandırılmış oturma alanlarına sahiptir. Ayrıca her türlü sosyal faaliyetlerin yürütülmesine 

uygun olarak hazırlanmış Konferans Salonumuzda,  sinema günleri de düzenlenmektedir. 

Kuruluşundan bu güne kadar Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın bir 

ortaöğretim kurumu olarak faaliyetini sürdüren lisemizden memleketimize, milletimize, 

kendisine ve ailesine faydalı birçok gencimiz mezun olmuş ve bu gün sağlık sektörünün her 

kademesinde, insana hizmeti, hakka hizmet anlayışı olarak görev yapan, ülkemizin muasır 

medeniyetler seviyesine çıkmasında her kademede hizmette bulunmayı bir vatan borcu 

sayarak çalışmalarını büyük bir fedakarlıkla sürdürmeye devam etmektedirler. 

2014/2015 eğitim öğretim yılında Genel Müdürlüğümüzün yeni yapılanması ile 

Okulumuzun adı Erbaa Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne dönüştürülerek 

bünyesinde Sağlık Hizmetleri Alanı altında Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve Sağlık 

Bakım Teknisyenliği dalları açılmıştır. Aynı yıl Okulumuzun adı Erbaa Abdülhamid Han 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi değiştirilmiştir. 

 

Okulumuz 2021-2022 eğitim öğretim yılında Sağlık Hizmetleri Alanında 3 Dal ve 239 

öğrenci ile eğitim vermeye devam etmektedir. 

 


